
SADARBĪBAS 
PIEDĀVĀJUMS



Mēs ticam, ka kafija ir bauda 
un, ka ikviens ir pelnījis tasi 
izcilas kafijas ik dienu



INNOCENT PRO dibinājām 2012. gada kļūstot par illy caffe oficiālajiem izplatītājiem 
Latvijā. Šobrīd esam vieni no vadošajiem kafijas partneriem HoReCa segmentā un 
vienīgā starptautiska kafijas universitāte Latvijā. Lepojamies ar visiem zināmiem 
konceptiem līdzņemšanas segmentā, kā piemēram, Narvesen un Kool Latvija. 
Nodrošinām restorāna līmeņa kafiju vairāk kā 100 birojos visā Latvijā. Attīstām ES 
MĪLU KAFIJU koncepta veikalus, lai piedāvātu nevainojamu kafiju mājās ikvienam.

MŪSU STĀSTS



KO MĒS PIEDĀVĀJAM?

PILNS KAFIJAS 
KONCEPTS HORECA 

SEGMENTĀ

PILNS KAFIJAS 
KONCEPTS BIROJU 

SEGMENTĀ

PILNS KAFIJAS 
KONCEPTS 

LĪDZŅEMŠANAS 
SEGMENTĀ



Dimensijas:  … 
SU5 ledusskapis (5 litri) 

FM putu kvalitāte 
Iqflow sistēma 

Divas kafijas dzirnavas 

Cena  
Servisa maksa 

NOSAUKUMS UN SPECIFIKĀCIJA
LĪDZ 120 KRŪZĪTĒM DIENĀ

SVAIGS PIENS

LĪDZ 24 AUKSTO UN KARSTO  
DZĒRIENU VEIDI

JŪSU IEKĀRTAS



Dimensijas:  … 
SU5 ledusskapis (5 litri) 

FM putu kvalitāte 
Iqflow sistēma 

Divas kafijas dzirnavas 

Cena  
Servisa maksa 

NOSAUKUMS UN SPECIFIKĀCIJA
LĪDZ 120 KRŪZĪTĒM DIENĀ

SVAIGS PIENS

LĪDZ 24 AUKSTO UN KARSTO  
DZĒRIENU VEIDI

JŪSU IEKĀRTAS



Rūpīgi atlasītas, blendētas un grauzdētas 
ILLY kafijas pupiņas, kas sastāv no 9 
atsevišķām Arabica šķirnēm. 50 pupiņas Illy 
maisījuma spēj pārvērst tavu ikdienas kafijas 
krūzi! Pamatā ir elitārā Santos šķirne no 
Brazīlijas. Ražota Triestē, Itālijā.  Aromātā 
jūtamas saldas un kompleksas nianses, pilnas 
šokolādes, grauzdētas maizes, medus un 
karameles notīm. 

Cena  
Atlaide

ILLY vidēji grauzdētas kafijas pupiņas
100% ARABICA

VIDĒJA GRAUZDĒJUMA

BALANSS, ŠOKOLĀDES UN 
RIEKSTU GARŠAS NIANSES

JŪSU KAFIJAS PUPIŅAS



CITI PRODUKTI

DAMMANN TĒJAS 
Dammann tējas iemieso franču 
dzīvesveidu kopš 1692. gada un 
turpina savu slavas gājienu jau trešajā 
paaudzē.

ROUTIN SĪRUPI 
Routin var lepoties ar gadsimtiem ilgu 
vēsturi, kas aizsākusies 1883.gadā 
herbālista Philibert Routin vadībā. Routine 
1883 sīrupi radīti un ražoti zīmola dzimtajā 
vietā Francijas Alpos.

FONTE KARSTIE DZĒRIENI 
FONTE maisījumi ir roku darbs un to 
pagatavošanā tiek izmantotas tikai dabīgās 
sastāvdaļas. Karstās šokolādes maisījumus 
(izņemot Balto karsto šokolādi) ir 
apstiprinājusi Veģetāriešu biedrība, kā arī, 
tie ir piemēroti vegāniem.



MŪSU SOLĪJUMS

Jūsu labā strādās Latvijā plašākā kafijas inženieru komanda un kafijas eksperti, kas veiks regulāras kvalitātes 
kontroles un nodrošinās vienīgās kafijas apmācības Latvijā pēc straptautiski atzītas Universita del Caffe programmas

SERVISA NOSACĪJUMI

9 GADU 
PIEREDZE

1. …
2. …
3. …
4. …
5. …

SERVISA DARBA LAIKI: 
P-PK.  08:00 - 17:00 
S-SV.  Atbild uz izsaukumiem

SERVISA ATBALSTS 
BALTIJAS VALSTĪS



SAZINIES AR MUMS

INNOCENT PRO 
Ģertrūdes iela 44a, Rīga, LV-1011 

Sadarbība: 
rihards@innocent.lv 
+371 2 6469974 

Serviss un pasūtījumi: 
pasutijumi@innocent.lv


